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Arena strój kąpielowy
jednoczęściowy EU 44

Cena 124,00 zł

Numer katalogowy 167719244

Kod producenta LPNHE836757334/b1a

Kod EAN 3468336966242

Opis produktu

Strój kąpielowy damski jednoczęściowy kostium pływacki
na basen Arena EU 40

Wskocz w ten elegancki damski jednoczęściowy strój do treningu lub pływania fitness. Kostium kąpielowy Arena One Big Logo
jest wykonany z unikalnej jednoczęściowej konstrukcji, która redukuje szwy zwiększając komfort i poślizg. Ten sportowy strój
posiada logo Areny z trzema diamentami i nazwą marki oraz kontrastowe wykończenie, które podkreśla sylwetkę. Zachwyć się
jego sportowym charakterem i przyciągającym wzrok kształtem. Materiał w 100% odporny na chlor, wykonany z co najmniej
50% poliestru pochodzącego z recyklingu plastikowych butelek. Ten trwały materiał ma wbudowaną moc utrzymywania
kształtu, zapewniającą niesamowite dopasowanie i ochronę przed promieniowaniem UV 50+.

⭐️ Największe zalety ⭐️

✅ Uniwersalny i wytrzymały- do pływania rekreacyjnego i wyczynowego. Opracowany z wysoką odpornością na chlor, aby
wytrzymać liczne sesje pływania

✅ Idealne dopasowanie - strój posiada duże wycięcie z tyłu i po bokach oraz szerokie ramiączka, które zapewniają swobodę
ruchu i bezpieczne dopawowanie

✅ Tkanina MaxLife Eco- to najwyższej jakości tkanina dla regularnych zawodowych pływaków, zapewniająca maksymalną
odporność na chlor. Zachowując te same zalety, co standardowe włókna zastosowane w oryginalnym MaxLife, nowa
ekologiczna wersja oferuje więcej niż 50% poliestru pochodzącego z recyklingu, uzyskanego z butelek PET i wyprodukowanego
zgodnie z zasadą gospodarki o obiegu zamkniętym, która pomaga oszczędzać energię, zmniejszać emisję dwutlenku węgla i
zminimalizować zużycie wody podczas procesu.

✅ Ekologiczny - wykonany z recyklingu w trosce o ochronę środowiska

✅ Jeden projekt - specjalna konstrukcja z jednego kawałka materiału i pojedynczego szwu zapewnia uczucie drugiej skóry i
niweluje ryzyko otarć

✅ Bezpieczny i szybkoschnący - 50+ ochrony UV
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✅ Elegancki design - okrągły dekolt podkreśla ramiona, rozcięcie na biodrach podkreśla sylwetkę, a wysoki krój nogawek
optycznie wydłuża nogi.

✅ Technicznie bardziej hydrodynamiczny - zapewnia jednolitą elastyczność w całym kombinezonie, poprawiając
dopasowanie i wygodę. Gwarantuje większą swobodę wokół ramion i zmniejsza opór wody zapewniając doskonały ślizg i
uczucie drugiej skóry.

✅ Kontrastujące krawędzie - stanowią eleganckie wykończenie stroju

⚙️ Specyfikacja i wykonanie ⚙️

materiał: MaxLife Eco

skład: 100% poliester

przeznaczenie: dla kobiet

Recycled Fabric

Instrukcje pielęgnacji

Aby mieć pewność, że Twój kostium kąpielowy Arena zapewni Ci najlepszą możliwą wydajność przez długi czas, zalecamy
podjęcie następujących środków ostrożności:

natychmiast po użyciu wypłukać w wodzie niechlorowanej;
nie pozostawiaj mokrego kostiumu kąpielowego w torbie lub innym pojemniku na dłuższy czas;
nie wystawiać mokrego kostiumu kąpielowego w torbie lub innym pojemniku na bezpośrednie działanie promieni
słonecznych;
prać w środkach piorących przeznaczonych do odzieży delikatnej;
suszyć na powietrzu, z dala od źródeł ciepła.

Postępuj zgodnie z instrukcją prania podaną na etykiecie produktu.

Etykieta zawiera przydatne symbole, które podają informacje o tym, jak najlepiej o niego dbać.

Dlaczego warto go mieć? 

✔️ Uniwersalność

Strój kąpielowy spełni oczekiwania zarówno podczas intensywnego treningu na basenie jak i zabawy w wodzie, odpoczynku na
otwartych wodach

✔️ Wygoda i wytrzymałość

Strój zapewnia pełną swobodę ruchów, minimalizuje ryzyko otarć. Z dużym wycięciem z tyłu i po bokach oraz szerokimi
paskami sprawia, że nosi się go bardzo komfortowo

✔️ Bezpieczeństwo

Strój jest miękki i delikatny, chroni przed szkodliwymi promieniami UV, nie ociera, jest niezwykle elastyczny i wytrzymały.
Ograniczona ilość szwów sprawia, że jest trwalszy od standardowych strojów kąpielowych

✔️ Wykonany z troską o środowisko

Nowa ekologiczna wersja oferuje więcej niż 50% poliestru pochodzącego z recyklingu, uzyskanego z butelek PET i
wyprodukowanego zgodnie z zasadą gospodarki o obiegu zamkniętym, która pomaga oszczędzać energię, zmniejszać emisję
dwutlenku węgla i zminimalizować zużycie wody podczas procesu.

Ta wysoce zrównoważona tkanina jest wynikiem prawie rocznego rozwoju w laboratorium i 200 prób laboratoryjnych. Jego
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konstrukcja oparta jest na specjalnej inżynieryjnej przędzy PE, zapewniającej elastyczność i łączącej doskonałe dopasowanie z
zachowaniem mocy

Marka arena została stworzona w 1973 roku przez syna sportowego wizjonera, Horsta Daslera. Podczas Letnich Igrzysk w
Monachium w 1972 roku Dassler był na basenie, kiedy Mark Spitz zdobył swoje historyczne 7 złotych medali. W 1973
roku marka Arena wprowadziła pierwszą linię strojów kąpielowych. Kluczem do sukcesu marki było podpisanie kontraktów
indywidualnych ze sportowcami na Letnie Igrzyska Olimpijskie 1976 w Montrealu. Sponsorowani sportowcy to między
innymi Mark Spitz, Novella Calligaris, Steve Furniss, David Wilke, Shirley Babashoff, Gary Hall, Klaus Dibiasi i Ulrika Knape.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę
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